Taquaritinga, 04 de dezembro de 2019.

Ofício nº. 581/2019

Ref.: Requerimento nº. 257/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador Prof. Caio Porto, para que forneça a lista de funcionários da cozinha piloto e a

função que cada um exerce.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de dezembro de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga.